
                                      

 
1 / 1  

 
 
 
 

V Praze dne 27.06.2022 
 
 

 

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 
 
 

  

Jelikož španělský výrobce stativů VMB nám není schopen dodat zboží tak, abychom vám ho stačili předat 
do požadovaného termínu 30.6.2022, jsme nuceni odstoupit od kupní smlouvy na dodávku osvětlovací 
rampy zn. VMB pro Dům Kultury ve Frenštátě pod Radhoštěm. 
 
Termín dodání není znám, ale předpokládá se, že by mohly být k dispozici již v průběhu měsíců srpna 
nebo září. Je to ale bez jakékoliv záruky a je možné i navýšení ceny. 
 
V případě, že později budete vypisovat nové VŘ je možné, že než celý proces proběhne, že mohou být 
opět nedostupné. V této době je to opravdu velmi složité. 
 
Velmi nás to mrzí a moc se omlouváme, ale současné problémy bohužel nejsme schopni jakkoliv ovlivnit. 
 
 
 
Děkujeme za pochopení 
 
 
 
 
 
 
Viktor Štěpánek 
projektový manažer 
 
MAXI STORE Praha s.r.o. 
Hráského 1910/11 
148 00  Praha 11 Chodov 
tel.: 731 595 506 
e-mail: viktor@maxistore.cz 
web: www.maxistore.cz 
 

 
 

 

mailto:viktor@maxistore.cz
http://www.maxistore.cz/

		2022-06-27T14:34:50+0200
	Viktor Štěpánek




